2019 年 9 月 15 日

「第 19 回東日本事例発表研修会」開催のご案内

（聴講参加募集のご案内 ）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の業務につきましてご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、11 月 12 日（火）開催の「第 19 回東日本事例発表研修会」につきまして、聴講参加

募集を開始いたします。

この研修会は、個々の取り組みの成果をホーム内だけでなく、会員ホーム全体で生かすこ

とができるということで、参加の職員の皆さんが切磋琢磨し、また、モチベーション向上の

良い機会となっています。

今回は、西日本からの招待発表を含め 25 事例の発表を予定しています。

ご参加は別紙「聴講参加申込書」でお申込みください。皆様のご参加をお待ちしています。

敬具

記

１．日 時  2019 年 11 月 12 日（火）10：30～17：00

  発表者集合 9:30、聴講者受付 10:00～、開会式 10:30～、事例発表 11:05～（懇親会 17:00～）

２．会 場  一橋講堂 http://www.hit-u.ac.jp/hall/

（東京都千代田区一ツ橋 2-1-2 学術総合センター内）

３．参加費 ○聴講参加 3,000 円／1 人 ○懇親会 4,500 円／1 人
※発表参加ホーム職員の参加については、発表者を含め 8 名までは発表参加費用に含まれ

ます。9 名以上ご参加の場合は追加 1 人につき 3,000 円いただきます。

４．参加申込方法（聴講参加）

  参加申込書に記入の上、メール又はＦＡＸでお申込みください。

申込受付期限：2019 年 10 月 31 日（木）

・ 参加予定人数等を別紙申込書でご連絡ください。

・ お申込みホームには、担当者宛に後日、参加要項・お振込み方法等をお知らせします。

◆お問い合わせ先

公益社団法人全国有料老人ホーム協会 稲田（電話 03-3272-3781）

以上

http://www.hit-u.ac.jp/hall/